
 

UCHWAŁA NR 85/2023 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 82/2015 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 lipca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu 

Na podstawie art.32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz.1526 z późn.zm.), art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 2023 r. poz.120 

z późn.zm.), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 82/2015 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

§ 2. Realizację powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                            

                                                      

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            



 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie dyspozycji zawartej w art.10 ustawy o rachunkowości, kierownik jednostki ustala                        

w formie pisemnej i aktualizuje dokumentację opisującą w języku polskim przyjęte przez jednostkę zasady 

(politykę) rachunkowości. Instrukcja obiegu dokumentów finansowo-księgowych będąca nieobowiązkową jej 

częścią, stanowi jednak element dokumentacji opisującej przyjęty w jednostce system kontroli zarządczej                 

w zakresie prowadzenia gospodarki finansowej i rachunkowości (art.68 i  69 ustawy o finansach publicznych.                      

W związku z powyższym dokonuje się stosownych zmian w zakresie określenia kompetencji do 

wprowadzenia przedmiotowej Instrukcji. 

 

 

                                                                               

                                              STAROSTA 
 
          Krzysztof Kwiatkowski 

 


